D. ATHANA SII ARCHIEPISCO-

PI ALEXANDRINI, VIRI VNDECVN-

QUE TVM DOCTISSIMI, TVM SANCTISSIMI,
atq; pro catholica fide athletæ inuictissimi opera
omnia, quæ hactenus apud Latinorum
officinas reperiri potuerunt.

Omnia vix æstimando labore & diligentia, multo quam ante-
hac vnquam, elaboratius castigata, aucta, & in suum
genuinum ordinem redacta.

Vnà cum Elencho totius voluminis, copiosissimoq;
omnium penè materiarum præcipuarum Indice.

Floruit sub Constantino & Constantio Imperatoribus
Anno incarnationis dominice CCC. XL.

*Coloniae ex officina Melchioris Nouesiant.
M. D. XLVIII.*

Eripitus pro domo Villefranche Ruisene 1553 — *CCVII*

ELENCHVS OPERVM.

De unitate sanctissimæ Trinitatis	Liber I.
De sacro sancto unito nomine sanctissimæ Trinitatis	Liber I.
De proprijs personis sanctissimæ Trinitatis.	
De nominibus sanctissimæ Trinitatis.	
De unitate ac sempiterna substantia sanctissimæ Trinitatis.	
De fide unitatis & Trinitatis.	
De beatitudine filij Dei, & præscriptione sectæ pessimæ.	
De assumptione hominis contra Marcellionem hæreticum.	
De incarnatione verbi eiusq; ad nos per corpus aduentu.	
De spiritu sancto	Libri III.
De unitate fidei ad Theophilum.	
De fide sua.	
De professione regulæ catholicæ, cū increpatione hæreticæ regulæ.	
Disputatio inter D. Athanasium & Arrium hæsiarcham, solennis.	
De Ariana & catholica confessione.	
Contra Gentiles ad Macharium Alexandrinæ Ecclesiæ presbyterum.	
Apologeticus	Libri II.
XLI. Quæstionum & Responsonum.	Liber I.
De passione & cruce domini	
De peccato in spiritum sanctum	Libri I.
De eo quod scriptum est in Euangeliō: Euntes in vicum qui contra vos est	Liber I.
De laudibus Psalmorum	Liber I.
Exhortatio ad monachos	Liber I.
De miraculo per imaginem dominis factō.	Liber I.
De virginitate sive exercitatione.	Liber I.
Epistola ad Epictetum Corinthiorum Episcopum.	
Epistola ad Episcopos Africæ.	
Epistola D. Athanasij & pontificum Aegyptiorum ad Marcū papam, pro exemplaribus Nicæni concilij.	
Marci papæ rescriptum.	
Epistola increpatoria Iulij papæ ad Orientales Episcopos.	
Epistola Orientalium ad Iulium papam.	
Iulij papæ rescriptum.	
Epistola D. Athanasij & Aegyptiorū Episcoporū ad Liberū papam.	
Liberij papæ rescriptum.	
Epistola Pontificum Aegyptiorum ad Felicem papam.	
Felicis papæ rescriptum	
Decreta Nicæni concilij contra Eusebium.	
Confessio sive Symbolum D. Athanasij	
Vita sancti Antonij.	

CANDIDO LECTORI S.

ENE habet Christiane Lector, non adeo procellosissimum hoc vereq; ferreū seculūn ouis subinde feruere tumulibus, nouaq; in dies vitiorum, prauorumq; dogmatum, ac omnigenum ædere portenta malorum, quin & optima quæq; & si non pari numero, non paruo tamen nec poenitendo Christianæ Reip. commendo ac utilitate, proferat. Ut enim cætera præteream, quot hodie Christianus orbis præclarissimorum virorum sanctissimis abundat, eisdemq; eruditissimis monumentis, tā eti innumeratas itidem impiarū hæresum pestes alat, & quotidiana prope fallacium ei accedant incrementa præstigiarum. Sic semper bonis mala permixta feruntur, nec vlla vñquam ætas fuit omni ex parte beata. Itaq; inter cætera, quæ nostrum tulit æuum, maxime frugifera ac salutaria, etiam D. Athanasij Alexandrini Archiepiscopi, viri æterna memoria dignissimi opera produxit, sed vt cuiq; facile patet, tot scatentia mendis, tamq; rudi ac inconcinno ordine, vt oneratus magis quam adiutus ea opera Christianus Lector videatur. Cæterum, hunc eundem autorem grauissimum nostra cura, nostris sudoribus atq; vigilijs bene emendatum, ac suæ restitutum puritati & ordini, necnon ab innumeris, quibus hactenus scatuit, vindicatum vitijs, rebus tuis literijs apprime profuturum emittimus, hoc vnum abs te obnoxie contendentes, vt operam nostram boni consulas, quibus certe id præcipue in votis fuit, vt quoad possemus nostro hoc qualicunq; conatu tuis profectibus seruiremus. Quantum vero hæc nostra superioribus aliquot, maxime Basiliensi illa æditione correctior, auctior, aptioriq; digesta sit ordine, ex mutua exemplarium collatione, quam nostra assueratione discere te malumus. Id vnum præterire silentio non est consilij, Basiliense exemplar in Paulinas epistolas commentaria Athanasij titulo circumferre, quæ utiq; non ex Athanasij sed Theophylacti officina profecta res ipsa testatur. Cur autem in hac parte erratum sit, nos exploratum non habemus, aliorum hoc esto iudicium. Certe non vni hoc Athanasio accidit, vt aliena illi inscriberentur: sed commune hoc est illi viro cum multis, maxime Ecclesiasticis scriptoribus, apud quos pleraq; extranea pro germanis ac genuinis interim inserta visuntur. Iam quod ad huius autoris commendationem attinet, adeo non attinet nos hac in parte anxios esse, vt nostris verbis obscuranda magis, q; amplificanda eius famæ gloria videatur. Quis enim nesciat quantas ille pro fide Christi hæreticorum insidias, persecu-